ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 6 февраля 2015 года
	                                          № 54/347

п. Кутулик
О наделении членов Аларской территориальной избирательной комиссии

                        с правом решающего голоса полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях

             В соответствии с пунктом 212  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 2 части 1 статьи 32, частью 2 статьи 34 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»,

               Аларская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

Наделить членов Аларской территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса А.А.Куракина, А.П.Артемцеву, полномочиями по составлению протоколов об административном правонарушении во время подготовки и проведения выборов главы МО «Аляты».
Председатель комиссии
                                                                Н.И.Нефедьев
Секретарь комиссии                                                                      А.П.Артемцева